Sutarčiai taikomas -Statybos sąnaudų elementų kainų indeksai (2015 m. -1 0 0 ), negyvenamieji 
pastatai.
2.4. Sutarties sudarymo dieną paskutinis paskelbtas indeksas yra 156,1120, 2023M10
2.3. Kaina 
(pradinės Sutarties 
vertė) yra 
Pasiūlyme 
numatyta kaina:

13.319.802,32 Eur be PVM (trylika milijonų trys šimtai devyniolika tūkstančių 
aštuoni šimtai du eurai ir 32 ct.) Eur be PVM ir 21% PVM 2.797.158,49 Eur.

2.4. Užsakovas apmoka Rangovui už atliktus Darbus (ar jų dalį) ne vėliau kaip per 30 dienų nuo tinkamai 
pateiktos sąskaitos faktūros gavimo dienos, išskyrus tuo atveju ir tą PVM sąskaitos faktūros dalį, kuri

[...]

paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų ir civilinės atsakomybės privalomasis draudimas:
4.1.1. Darbų draudimo suma: ne mažesnė kaip pilna atkuriamoji vertė (be PVM).
4.1.2. Civilinės atsakomybės draudimo suma: ne mažesnė nei 1 proc. nuo Kainos (pradinės Sutarties 
vertės be PVM), bet ne mažiau nei 43.400 eurų (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų) 
kiekvienam draudžiamajam įvykiui ir bendrai pagal draudimo sutartį.
4.2. Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomasis draudimas: taikomas tokiomis 
sąlygomis:
4.2.1. Objektas (-ai), dėl kurio Rangovas (subrangovas) turi būti apsidraudęs civilinę atsakomybę, -